別記様式第11号(第12条関係)

北見市ゼロカーボン推進事業補助金交付請求書

　北見市長　　　　　　　　様

　　年　　月　　日

申請者(申請区分　□個人　□法人)
	住　所
	(事業者にあっては、市内の事業所等の所在地)

	氏　名
	(事業者にあっては、名称及び代表者の氏名並びに市内の事業所等の名称)
	フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　印

	日中連絡先
	（電話番号）
	　　　　　－　　　　　－

	担当者
	(法人の場合)
	氏名　　　　　　　連絡先

　　　　　　年　　月　　日第　　号で交付確定通知を受けました北見市ゼロカーボン推進事業補助金について、次のとおり請求します。

記

　１．請求金額　　　　　　　　　　円

　２．補助対象設備

　３．支払口座
	フリガナ

	口座名義人

	郵便局の
通帳に振込
	通帳の記号
	通帳の番号

	銀行口座に振込
	口座番号

	銀行・信金・労金

	本店
	· 普通

	信組・農協・漁協

	支店
	· 当座

※通帳等の写しの提出がある場合は、受取口座欄の記入は不要です。